Kolejne zapisy dotyczace pozostatych wymogow, oczywiscie nadal obowigzuja.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany w SWZ
opisanej w pytaniu.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej

LLVM C_L///IA»O




Zespot Szko6t Centrum Ksztatcenia Rolniczego
im. Powstancéw Wielkopolskich w Bielicach
Bielice 1, 88-330 Gebice

ZSB.261.1.2024
Bielice 06.06.2024 r

Odpowiedzi na pytania

Pytanie:

zwracam sie z pro$bg o: potwierdzenie, ze termin 30.08.2024 r. dotyczy wykonania |
etapu, natomiast 30.08.2025 r. dotyczy zakonczenia Il etapu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza tresé pkt 6.1 SWZ 6. 1.Umowa zostanie zawarta na czas
okreslony, nie dtuzszy niz do dnia 30 sierpnia 2025 r.

Pytanie:

Wyznaczenie dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej np. 06.06.2024 r.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy odmawia wyznaczenia dodatkowego terminu wizji lokalnej.
Pytanie:

Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek udziatu w
postepowaniu, opisany w rozdziale XVIII ust 18.1 pkt. 4), ppkt a), pierwszy mys$inik,
w przypadku wykazania sie wykonaniem:

- rob6t budowlanych polegajacych na wykonaniu termomodernizacji obiektu
uzytecznosci publicznej lub szkoty zrealizowanych w systemie »Zaprojektuj i
wybuduj” o wartosci co najmniej 3.000.000,00 (stownie: trzy miliony) ztotych.

Takie doswiadczenie jest bardziej adekwatne do przedmiotowego zakresu prac, niz
opisane w SWZ "WYBUDOWANIE".

Cytuje: "Przez zrealizowanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj" zadania ...
Zamawiajacy rozumie zaprojektowanie i WYBUDOWANIE przez wykonawce
budynku uzytecznosci publicznej..."

Majac na uwadze powyzsze prosze o wyrazenie zgody oraz wprowadzenie
stosownej zmiany w SWZ.




